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COMUNE di CALLIANO 
 

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO - 

 

UFFICIO FINANZIARIO E RAGIONERIA 

Telefono: 0464/830557 - Mail: ragioneria@comune.calliano.tn.it  

 

 

 

ELENCO DETERMINAZIONI UFFICIO ANAGRAFE, STATO CIVILE, 

ELETTORALE E COMMERCIO 

 

LUGLIO 2025 

 

NUMERO 

PROGRESSIVO 

DATA 
OGGETTO 

DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE GIORNO MESE ANNO 

 

0004 
 

24 
 

07 
 

2025 
Affidamento incarico alla società Myo S.p.A. per il servizio di 

rilegatura registri di stato civile per l’anno 2024. CIG 

B7C15D5015 

 

mailto:ragioneria@comune.calliano.tn.it

